

با سلام و احترام، پیوستن شما به خانواده بزرگ پیلسان را خیرمقدم می گوئیم. خواهشمند است موارد پیش رو با دقت مطالعه در صورت رضایت، امضاء و با سایر مدارک درخواستی به نمایندگی مد نظر تحویل نمایید.

یادآوری: این برگ با مهر و امضا نمایندگی که به معنای کنترل مندرجات آن در سیستم و اخذ تاییدیه از سامانه می باشد معتبر است

مشخصات خریدار:

شماره خریدار:	نام و نام خانوادگی:	کد ملی:
آدرس محل سکونت:	شماره تماس:	

شرایط ثبت نام:

نمایندگی محل ثبت نام:	شرح خودرو:	شماره برنامه فروش:
رنگ خودرو:	قیمت روز هر دستگاه خودرو (ریال):	مبلغ پرداخت شده (ریال):

شرایط پرداخت دعوتنامه:

سود مشارکت تا تاریخ (ریال):	مبلغ قابل پرداخت (ریال):	مهلت پرداخت:
شماره حساب جهت واریز وجه:		
بانک صادرات	شماره حساب	شماره شبا
بانک تجارت	شماره حساب	شماره شبا
بانک سامان	شماره حساب	شماره شبا
بانک ملت	شماره حساب	شماره شبا

توضیحات:

هزینه مالیات و عوارض شماره گذاری، هزینه پلاک و هزینه بیمه شخص ثالث یک ساله محاسبه شده است.

در صورت عدم تکمیل وجه طی ۱۵ روز پس از ابلاغ، این دعوتنامه فاقد اعتبار محسوب می گردد و تعهدی برای شرکت پیلسان ایجاد نمی نماید و شرکت مجاز به فسخ قرارداد می باشد. در این صورت خودرو بر اساس اولویت به سایر متقاضیان تخصیص خواهد یافت و در صورت تشخیص شرکت مبنی بر صدور دعوتنامه جدید، تکمیل وجه مطابق با قیمت روز خواهد بود.

اولویت بندی تخصیص خودرو بر مبنای زمان تکمیل وجه خواهد بود و تحویل خودرو ۳۰ روز کاری پس از واریز وجه و تکمیل مدارک انجام خواهد شد.

واریز کننده فیش می بایست صاحب قرارداد بوده و مهلت ارائه اصل فیش واریزی و پرونده حداکثر ۳ روز کاری پس از تاریخ واریز وجه می باشد در غیر اینصورت شرکت پیلسان مختار به فسخ قرارداد و عودت کلیه وجوه واریزی به حساب مبدأ می باشد.

با توجه به مهلت اعلام شده در دعوتنامه نسبت به واریز وجه خودرو اقدام نمایید. در صورت عدم واریز مبلغ مشخص شده در بازه زمانی مجاز، شرایط جدید و اگذاری خودرو طبق بخشنامه ای جداگانه ابلاغ و طی آن خودرو قابل ارائه با موعد تحویل جدید و بر اساس قیمت مصوب روز امکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است عدم تعیین تکلیف قرارداد پس از گذشت سه ماه از ابلاغ دعوتنامه به منزله انصراف بوده و شرکت راسا اقدام به عودت مبلغ قرارداد پس از کسر کسور احتمالی به حساب مبدأ می نماید.

با توجه به شرایط مندرج در قرارداد اولیه، این دعوتنامه را پس از امضا همراه با سایر مدارک مربوطه، به همان نمایندگی که در آن ثبت نام نموده اید، تحویل فرمایید. بدیهی است امضا این دعوتنامه به منزله آگاهی کامل خریدار از تمام شرایط و ضوابط شرکت پیلسان در حوزه فروش و پذیرش تمام مطالب و شرایط مندرج در قرارداد خرید، دعوتنامه و سایر اسناد و مدارک مبادله شده بوده و امضا کننده حق هیچ گونه اعتراض و شکایتی را از این حیث نخواهد داشت.

خودروی شما پس از طی مراحل شماره گذاری و با نصب پلاک تحویل خواهد شد و کارت خودرو توسط شرکت پست به آدرس شما ارسال خواهد شد. در صورت نقص در اطلاعات و مدارک و در نتیجه تاخیر در تحویل خودرو مسئولیتی متوجه شرکت پیلسان نخواهد بود.

جهت ثبت درخواست صدور کارت سوخت خودرو خریدار می باید با همراه داشتن اصل برگه سبز خودرو که توسط پلیس صادر شده به یکی از دفاتر خدمات پلیس +۱۰ مراجعه نماید و هیچ مسئولیتی متوجه شرکت پیلسان نخواهد بود.

شایان ذکر است این دعوتنامه جزء لاینفک قرارداد می باشد و پس از تکمیل مفاد آن دارای اعتبار می باشد.

مهر و امضاء عاملیت

مهر / امضاء و اثر انگشت خریدار